
Acknowledgement Number:481714341311O23 Date of filing : 31-Oct-2023

lWhere the data of the Return of lncome in Form ITR-1(SAHAJ), ITR-2, ITR-3, ITR-4(SUGAM), ITR-5, ITR-6. ITR-7
filed and verifiedl

(Please see Rule 12 of the lncome-tax Rules, 1962)

INDIAN INCOME TAX RETURN ACKNOWLEDGEMENT

, 35-lharkhand, 91-lNDlA, 834009

Firm Form Number

139(1)-on or before due date e-Filing acknowledgement Number

Assessment
Year

2023-24

AEGFS6OT9B

SKYSCRAPERS

C/O SRI GIRlS CHANDRA PRASAD, 191/C ,12 NALANDA COLONY , NEAR TETAR TOLI TALAE,BARIATU , RANCHI

ITR.5

481714341311023

PAN

Name

Address

Status

Filed u/s

:l!
0,a
l!F
tt

o

o

;
E
o
l!
F

current Year business loss. if any

Total lncome

Book Profit under MAT, where applicable

Adjusted Total lncome under AMT, where applicable

Net tax payab,e

lnterest and Fee Payable

Totaltax, interest and Fee payable

Taxes Paid

1

2

3

4

5

6

1

8

9

10

I1

t2

13

14

15

0

14.290

0

74,290

4,454

0

4,45A

4,460

(+) 0

0

0

0

0

0

0

(+) Tax Payable /(, Refundable (7-8)

E Accreted lncome as per section 115TD
oa
x Additional Tax payable u/s 115TD
l!
F
!
E lnterest payable u/s 115TE
a)

E
I Additional Tax and interest Davablec'
;I Tax and interest paid
d)

{ (+) Tax Payable /(, Refundable (13-14)

This return has been digitally signed by

DSC Sl.No & lssuer 7858280

PAWAN KUMAR SINGH in the capacity of

Parther having PAN HHCPS3654A from lP address 117.233.178.30

13845866977163lCN=Verasys Sub CA

on 31-

oct-2023 13:09:00

2022,OU=Certifying Authority,O=Verasys Technologies Pvt Ltd,,C=lN

System Generated

Barcode/QR Code liltHHffiffiH$ffiffilllll
AEGFS6O79BO54a17 r43 4L3LLO235Lfd015d lcbcef 997c689Ob1eO145e1a73 lc9Obb

DO NOT S€ND THIS ACKNOWLEDGEMENT TO CPC, BENGALURU



SKYSCRAPERS

SKYSCRAPERS
CIO Szu CTruS CHANDRAPMSAD 19I/C ,12 NALANDA COLONY

NEAR TETAR TOLI TALAB,BANATU RANCHI-834009

Name ofAssessee

Address

Date of IncorPoration
Permanent Account No.

Ward/Circle/Range
Residential Status

t7 -09:20?0
AEGFS6OT9B

Resident
31-10-2023

Status
Previous Year ended on

Assessment Year
Aadhar No.

Mobile No.

Firm
3t-03-2023
2023-24

7903603920
Returr Filing Due Date

Profits and Gains of Business or Profession

Net ProfiuLoss as per Profit & Loss Account

Add : Depreciation Taken Seperately

Remuneration to Partners

Less : Depreciatlon

Less : Remuneration to Partners

Tax on Above
18.5%of Book Profit

Add : Education Cess

Net Tax

Tax Paid
Net Tax

16365

100000

cross Total lncome
Total lncome
Rounded off as Per section 288A

14286

116365

130651

16365 |4286
114286

100000 r4286

14286

14290

4287

0

428'.1

t't I
4458

4460

NIL

14290

OFINCOME



I HDFC Bank 4460 3y10t2023
Total :

Grand Total :

Lr:t1ils or 
llt_b1lt<s jc:gu nts tretri

S. NO IFS CODE OF
THE BANK

NAME OF THE
BANK

ACCOTINT NUMBER OT T
digits or more as per CBS

system ofthe bank)

)k one account
for refund)

HDFC00042l3 HDFC BANK 502000542239,D

Business Details Trade Name Business Code

FoT SKYSCRAPERS

Page 2 of 2

SelfAssessment

Nature of Business Detail



SKYSCRAPERS
NALANDA COLONIY 19VC 12 BARIATU, RANCHI _ 834009

BALANCE SHEET AS AT 31ST MARCH, 2023

LIABILITIES AMOUNT ASSETS AMOUNT

lCapital Account
l(As per Schedule t )

Advance from Customer

Current Liabilites & Provisions
Audit fee

Gst Filing fee

42,00,005.35

39,68,000.00

1O000.00

12000.00

lFixed Assets
I

l(As per Schedule 2)

Current Assets

Cl""l"g l\4P
Stock in Hand
Advance for Land
Misc. Expense

Bank Accounts
(As per Schedule 3)

Cash in hand

66,233.00

64,8"t,422.69

3,55,560.00

5,00,000.00

914.50

4,50,318.77

3,35,556.39
81,90,005.35 81,90.005.35

FOR N4lS SKYSCRAPERS

sd/ -

PARTNER

NOTES ON ACCOUNTS Schedule "3rr

IN TERMS OF OUR REPORT OF EVEN DATE

FOR BHARTI & C

CHARTERED AC(

;"-\JJ
PARTNER

M.No. 422216

Place: Ranchi

Date :

UDIN;



SKYSCRAPERS

NALANDA COLONIY 19VC 12 BARTATU, RANCHT - 834009

PROFIT & LOSS ACCOUNT FOR THE YEAR ENDED ON 31ST MARCH. 2023

PARTICULARS AMOUNT PARTICULARS AMOUNT
To Opening stock

To, Purchases

To, Labour Charges

To, Gross Profit

To, Audit fee

To, AccountinS Charges
To, Staff Salary

To, Bank Charges

Io, Misc. Expenses

To, GST filing Charges

To, Depreciation

To, Rounding Off
To NP before App.

To, Partner Remuneration

to, Net Profit

6,000.00

41,34,462.69

23,46,960.00

3,49,560.00

By, Closing WIP
By Closing Stock

Bv Gross Profit

By Net Profit hansfer

64,81.,422.69

3,55,560.00

68,36,982.69 68,36,982.69

10,000.00

15,000.00

65,000.00

3,171,.03

1,13,736.O0

12,000.00

16,365.00

2.12

1,14,285.85

3,49,560.00

149,560.00 319,s60.00

1,00000.00

14,285.85

1,,14,285.85

7,74,285.85 't ,14,285.85

NOTES ON ACCOUNTS Schedule "3"

IN TERMS OF OUR REPORT OF EVEN DATE

FOR rWS SKYSCRAPERS

sd/ -

PARTNER

&FOR BHARTI

CHARTERED

sd/-
(cA.

PARTNER

M.No. 422216

Place: Ranchi

Date :
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SKYSCRAPERS

Schedule "3"

1 The Books of accounts are prepared under the histodcal cost convention method using the accrual method of
accounting unless stated hereinaJter.

2 Fixed assets : Iixed Assets are recotded at Cost less depreciation as per Income tax Act 1961

3 Banl Charges is shown in Balance sheet & not charge to Piofit & Loss a/c as Misc. Expenses as no bussines cariied
during the period as per management decision.

4 Intemal vouchers have been relied upon whereryer external vouche$ are not available.

5 There is no contingent liability as reported by the parhrer

OTHER ACCOUNTING POLICIES

1 These are consistent with the generally accepted accounting practice.

2 Cash in hard has been taken as per books and as certified by the parher

FOR T-,I/S SKYSCRAPERS

PARTNER



Acknowledgement i\l{+ber:365643510300923

ic' FORM 3CB lsee rule 6c(1)(h)l

Audiliepotunde'section44ABotthelncome.taxAcl,196l,inthecaseoIup",,on,"tuu.otoln"rause(b)ofsub-a]le(]')olrLlle6G

' * 
ffi il"Jff :iF::fl:"{nil'e;;"#;i:"Iili 3111]il'"ll1i:lli;:: :'""ffi::i'

Aadhaat Number ol the assessee' if availablc

cerilJicalon' 
- {'i^ _r'r'ca has not tteen maintained by itin

we have beel rrrormeo bv rhe as5essee tr'at ,e nro1::T"',."J:l:".::T:j1ilfi:':it':"#;:l: 
l-"^"i-'""we have beel rr'io,meo br ''" """liil-Iilili"lli',ff';'#:]:'.::::;;.* "lu.'" '"' ""'oo"'ore 

ro derermine

"rr""i" ", 
*, **"** requ'rencnL hereoi.unos 

;;i,1.","", ,** *" 
"sr 

as necessarv inlormaL'* 
lt:::. ""i:3m*i:lr*:::',:,'*:ffi :: :J:::''":'; ::"::*:".';*l::rumru:ili:u.:::

I\4/S SKYSCRAPERS

NALANDACOLONY 19]JC ? BARIATU. BdIAiUBO

:?X";il;;' ;;"arkhrnd er'rndia Pincode'
83400s

AEGFS60T9B

2.

3.

_:;::"'_ "n." 
**, *a *" 

"r**""aro"ss 
account are in agreemenrwrh rhe books ol accounr mai arned ar lhe head office ar NALANDA COLONY

ff; i;#il;;"cm -agoos and o branches'

a. We report the lollo"'ring obseruations/comn€nts/discrepancies/inconsislencies 
if anyi AS PER NOTESTO ACCOUNTS

t. 
b sulrjed to above _ 

i and explanalions which to the besl ot oll r Knowleclge and beliet' were necessary io' the purpos€s of th€ audit'

A We have obtained all the informaion ano exprdr ' 
' -- ^^^-.,"ri6m Our examination of the lrooks'

B'lnouropillion,plope'booksofaccounthavebeenkepibytheheadoJiiceandbranchesoftheassesseesofarasappearsfromc

c,Inouropjlrionandtothebesrofourin{onnalionandaccordinqtotreexplanalonsgiven(oUsthesai(iaccounls,leadwithnotesthereon,iiany.giveatueand

illlihecaseolthebalancesheer'oifieslaieottheaffairsoftheassesseeasa!3G 

\4arch2023iand

ii. ln 'lre case oI lhe Ptolit and loss accolnt' of ilre Prolit of the assessee fot the year eoded on that date'

4, The statenrcn!oi palticulars required to be turnished under section 44AB is ainexed here$'ilh in Form No 3CD'

5 ln o,r oprnron and to rhe best of our inrormation ancl accordinq {o the expranatiorls giverto us , rhe particuraB given in the said Form No3cD are true and correct'

' .,,i".,,'" *" 
"**' 

g observations/qllaliiicatlons' 
rl anyl

observations,Qualif ications

Hence olrr comment upon clause 21(dXA) & 21(dXB) of annexed Fonn 3cD ls subiectlo lhis qualification & based on Padner

Cedilica(on

Hence our comment upon clause 22 oi annexed Form 3cD is subiect to ihis qualilicalion & irased on paflner cettiJ'cation'

Is inlormed by paftner stock are of vaaous rypes hence unable to furnish quatitative details & is based on pamer

certilication.

As infolmed by partner stock are of various types hence unable to furnish qualitative deiails & is based on pafiner

sl.
No.

1

Qualification TYPe

Records Produced {or

veiif ica{on o, Payments

thro0gh account Payee

crcditors LlndeI Micro'

small and Medium

EntetPrises

Development Act 2006

ale not asce ainable

others

others

Olhers

ceritJicaton,

Dreak-up olloldl expelo"-' * - 
.. :'.;. -: ".""r"". FLnher rne sranllard

rairnrned by tne assessee 'n ls Doo<s uL dr!! 
,,, h h,,rnrical oarain aos€rairtarned by the assess* "' "' :-" 

-' 
- ., ., suLt h,s1or:cal data in absence

conlisured rc senerale anv reeorr rl'e,:.:e^cJ^::. 
,. v,ew or above we are un,

il::r:[1i::ffi;;i"iliion-in*i' "r"u'" 
rn view o{ above we are

desired inlormation

Accountant Details

tnii,lu 
"tiu." 

+'l ol unn"*ed fom 3cD'



Acknowledgement Number:365643S1O3OO923

Name

Memlreaship Number

FRN(Fkm Regisnaton Number)

DaIe of signing TaxAudit Report

017843C

SHOP NO.1, ISI FLOOR, GAYA-IRITOWER , DR, CAIVIIL BULKE PATH,
PURULIA ROAD , Ranchi G.pO. , Ranchi sadar , RANCHT , 35_Jha*hand . 91_

117.198_38.56

30-Sep'2023

This torm has been digitally signed by HARENDER BHARTI having PAN aDVPB054:,A from tpAddress 117,Lg8.38,s6 on 30/0912023 0s:12:00 pM Dsc sl.No and issuer,C=lN,O:Professaonat Digisign pvt. Ltd.,Ou=Certifyinq Authority

BHARTI

422276



Acknoulledgement Number:3656435103oO923

FORM 3CD lsee rule 66{2)]

statement of paniculars required to be lurnished un'ler section 44AB of the lncome_tax Acl' 1961"

PART . A

M/S SKYSCRAPERS

1. Nafire ol lhe Assessee

NALANDACoLONY 191/C 12 ' BARIATU ' Ba atu B'o '

2. Address ol theAssessee Bariatu , RANCHI ,3s-Jharkhand ,g1lndia. Pincode'
834009

' Barlatu ' t{..\l\unr ' 
rf,'Jla'

834009

AFGF560T9B

3. Pernatrenl Accounl Numbel (PAN)

1aadhdal \umber ol the assessee, ll available

ect tax like excise duty' seNice tax, sales tax' goods and setuices tax'customs Yes

;;;;;;. ;;;;;,,nist, the 
'egisiation 

I'umter o!'GSr number or anv other identiijcarion numb'r allotted for the same ?

2OAEGF56079B1Z9

9.(a). lftirm or Association ol Persons,

whether shares of members

O1-APi-2022 to 31"['4ar"2023

tn case otAoq

sl. No.

1 ANKUR SINHA
50

50
2 PAWAN KUN4AR SINGH

(b). If there is any change in lhe pa(ners or members or in their profi sharing ratio since the last date ofthe preceding year'

the Padculars of such change ?

10.(a). Nature of business oI profession (il more than ooe business or p'olession is caried on during rhe previous Yeat nalu2=.

ol every business or Profession)

sl, No,

Remarks

Sector
code

sl. No. Date ol change Nam€ ot Partner/Member Type of change old prolit sharing ra'io (%) New prolit shar

No records added

1 OTHER SERVICES

8. lndicate the relevantclause of section 44AB under which the audil has been conducted

Sl. No, R€levant clause ol section 44AB lnderwhich lhe audit has been conducled

PART ' B

Profit Sharing Ratio (%)

No

Sub Sector

Oiher services n.e.c



Acknowledgement Number:36S643S1O3O0923

No

Sub Sector Code

11.(a). Wherher books ot accounts are prescribed undersection 44M, ifyes.list of books so orescribed 2

Sl. No,

1

Books prescribed

JOURNAL, LEDGERS, CASH BOOK. COMPUTERISED BOOK

(b). Lisrofbooks ofaccount mainrained and ihe address ar whr.h lhe books otaccounts arc kept. (tn case bcaremainrainediracompurersysrem,menriont;ffi";ffiilIlH]iX;:J"r".,ffiff::l[:fi:,n"fff:::,-
accounts are not kept at one location, please furnish the addresses of locations along with lhe delails of books olaccountsmainrained al each tocation.)

Books

maintained Line 1
Zip Code I Pin
Code Country

Address City Or Town Or
Line 2 District

BARIATU RANCHIJOURNAL. NALAND
LEDGERS, A
CASH BOOK, COLONY
COMPUTERISED 191/C 12
BOOX

834009

13.(a). Merhod ofaccountiru employed jn the previous year.
Mercaniile system

I
i

(b), Whether there had been any chanqe jn the melhod olaccounling employed vis_a-vis the merhod ernployecl tr) {heimmediately preceding previous year ? No

(c) ff answer to (b) above is in ihe arfirnraiive. give detairs of such change , an{r the cffect thereor on the p.orir or ross 2

Particulars

No recmds added.- ' i.rr

Decrease in profit

Net effect

Sl. No.

State

35-Jharkhand

(c). List of books oJ account and nature of retevant docurnenE examined.

sl. No.

1

Section

12, Whetherthe proltr and toss account r'rclude:
amounrancrrhererevantsection(acao,a+nDelil#:ffiXtn,H;ffiT:l#::,trff:fi_:l?:?#fliJ:;
any other relevant section.) ?

Sl. No,

JOURNAL, LEDGERS, CASH BOOK, COMPUTERISED BOOK

(d). Whetherany adjustmenl is required ro be made to the profits or l(
compuiation and disctosure slandards notified under s€ction 145(2) ?

(e). ll answer to (d) above js in the afltrma ve, give detajts of such adtusrmenrs:

No

Sl. No. lcDs
Decrease in profit



Ackno!rledgement Number:36564351O3OO923

{0. Disclosure as Per lcDS:

sl.
No,

1

lveasuremenl cost oI net tellasable value which ever is less as certitied by proprielor' FlFo melhod' Carlyinq amouni ot

invetory is Rs.355560
ICDS lt - Valuation of

3 ICDS lll- Construclon

colr$acts

ICDS lV ' Revenue Recognition tn a &ansaclion involving sale ol good, totatamountnot recognised as revenue during ihe previous year due to lack of

reasonably certainty ot its ultimate collection along with nature of uncefiainty: NlLThe amount of revenue fiom seMce

transaclio;s recognised as revenue during tlle previous year: NotApplicable'

ICDS V - Tanqible Fixed Assets NotApplicable

tcDs Vll - Governments Grants NotApplicable

lcDS lX - Borlowing Cosis

ICDS X - Ptovisions,

contingent Liabiliries and

Contingent Assets

Lower of CostoI Market Rate

No

I

15. Give the following

Description of
(a)

(a). The iEfirs talling wilhin the scope of section 281

Sl. No.

No records added

(b)- The prolorma credils, drawbacks, re{unds ot duty oJ cuioms or excise or service tax or refunds of

Irlt, creaits, arawracxs or retunds ate admified as due by the authoritles concemed; /i

DescriptionSl. No, uc:LrrPueI!

No lecords added

tax or Goods & SeMces Tax, where

14.(a). N,4ethod of valuation oJ closing stock employed in lhe previous year

(b). ln case o{ deviation from the method of valuation prescribed under seclion 1454.' and lhe eflect thereol on lhe profit or

loss, please iulnish:

sl. No. Particulars

Cost of acqlrisition
(c)

Description

Amolrnt atwhich the asset is converted into stock'in
trade (d)

Decrease in Profit

Amount

{b)

lncrease in Profit



Acknowledgement Number:36564351O30O923

(c). rsraldtion Ltains acceoteo oJr rg rhp prev.orrs yFj,.

Description

No records added

{0

st.
No.

Detaits

p/operty

Line 1

Address City Or
Line 2 Town Or

District

18' Parliculars ofdepecialion allowable as per ihe rncome,taxAct, 1961rn respect ofeach asset or brock o1assets. as thecase ntay lre, in lhe following lormt

oiM

1

Amount debit€d to
profit and toss

Section
Amounts admissibre as perthe provisions ofthe rncome_tax Act,1961and arso furfirs the conditions, if anyspecitied underthe relevant provisions of lncome-tax Act,196t or tllcom"-,* 

^r1"", 
a"a, o, 

"nro,n",

lT where any land or buildinq or both is lransferred during rhe previous year ror a consrderalion ress than var..e adopted or. assessed orassessabre by any authoriry ora srale Government rerefledio in.""ron l:iel, soc, prease,urnish:

(d). any other jiem of incomel

sl. No.

(e). Capitalreceipi, jl any.

Sl. No"

Description

Description

No records added

Value Whetherprovisjons
adopted or ol secohd proviso

assessed or to sub-section (1) of
assessable section zlitcA or

tounh proviso to
clause (x) of sub"
section (2) of
section 56

applicabte ?

Consideration

received or
accrued

StateZip Country
Code

Code

19. Amount admtssible under section-



Acknowledgement Number:36564351o3o0923

No records added

20. (a).Any sum pard to an emptoyee as bonus or commission fo. services rendered, where s!ch sum wrs orhen ,ise payahle lo hrm as prolrts oI dividend. Isection

30(1)(i)l

Sl, No. Description Amount

No records added

(b).Details oicontriburions received lrom employees lor various funds as referred lo in section 36(1xva):

Expenditure incurred atclubs being enlrance lees and subscaiptions

Sl. No. Particulars Amount

Expendiure incurred atclubs being cost ior club services and Iacililies used,

Sl, No. Particulars

No records added

sl. No.

Amount

Expencliture by way of penalty orfine for vrolailon ofany law foalhe lime being in torce

guidelines, chcular, etc., issued in this behalf,

sl. Nature of
No. tund

Sl. No.

Personal expendlture

Sl. No.

Sl. No.

Sum received lrom Oue daie for
employees payment

The actualamount
paid

The actual date ot payment to the concerned

authorities

21.(a). Please fumish rhe details olamo(nis dehited to lhe profit and loss accouni, Being in the nalure ofcapital, personal,

advertisement expenditure etc.

Paaticulars

No records added

Adverlisement expenditure in any souvenir, brochure, tract, pamphlei or the like published by a political party

No records added



Acknowledgemeht Number:365643S1O3OO923

Expenditure bywayofany other pena,tyorrne nor covered above

Expendirure incurred torany purpose which is an orf€nce orwhich is prohibiteclbv law

(b). Amounis inadmissible under sect,on 40(a);

i. as payment to non4esid€nt referred to jn sub-ctause (i)

A. Oelails otpayment on wh,ch raf, s 1ol daoLrcledl

A. Delails of payment on which tely js nor deducrecj:

B Deoirs ot paymenr on which revy has been deducted but has nol tleen paid on or berores"crio'l (1) of seclion 139

$,.

. Sl, No. Pa{iculars

ii. as payment reterred lo in sub-ctause (ia)

A. Details ol payme on which tax js not deiucted:

cily or rown



Acknowledgement Number:35564351O3oo923

rv Frinqe beneiittax under sub_clause (ic)

v. Weallh lax under sub_clause (iia)

viii. Pavmenl to PF /otherfund etc. under sub-clause (iv)

ix. Tax paid by enrployerfor perquisites urder sub_clause (v)

I

Section

(d). Disallowance/deemed income under seclion 40A(3):

{O NIL

sl.
No.

Date ol
ifavailable

of the Payee'Permanent Account Number ol the

Payee, itavailabte

payment ol gratuity no! allowable under section 404(7)i

(f). Any sum paid by the assessee as an employer not allowable under seclion 40A{9);

(g). Particulars ot any liabililyof a contingent nature;

Nature of Liabilily

ot section 14Ain lespect ol lhe expenditure

Sl. No.

Particulars

St. Date of
No. Payment

cilyo.T&I

<0

{0

{0

{0

t0

Amount admissible

<1,00,000

Aonthebasiso'lheexaminaionolbooksolaccounlandotherrelevanldocuments/evid€nce.whethertheexpendilule
covered under section 4OA(3) rcad wilh rule 6DD were made by account payee cheque drawn on a bank or account payee

bank clrai!. li not, please furn:sh the details ?

Nature oi Name o{ ihe Permanenl Account Number of lhe

Payment Payee Payee, if available

B.onthebasisolfieexamjnationolbooksolaccoun!andothelrelevanidocuments/evidence,whetherpaymentleler.edtoin
secton4oA(3A)leadwith,ule6DDweremadebyaccountpayeechequedrawnonabankolaccountpayeeba]lkdraft'linot'
p|easefulnishthedetai|so{amounideemedtobetheprcfitsandgaiosolbusinessorP'o{essionUndersection40A(3A)?

{0

{0

Sl. No.
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No records added

(r). Amou^t rn,rdmrs>role unoer thF prov.so to s^r r,o136(t/(,ii). 10

22- Amount ol inleresl inadmissible under sealion 23 of the [4icro, small and Meclium Enlerprises Develofmenr Act, 2006, 10

23. Padiculars oiany payntents made to persons specified under section 4OA(2)(b).

Name ot Related pAN of Related

ANKUR SINHA FSLPS95l8D

24. Amounts deemed to be proliis and gains under secion 32AC or 32AD or 33AB or 33AC or 3AEA.

Computation if any

A. prc-exisled on fte frsl day of tl're previous year but was nol allowed in the assessmeni of any preceding previous year and was

a. pald during rhe previous year;

{o

b. not paid du ng the previous year;

B- was incuffed in the previous year and was

a. paid on or before the due date for furnishing the

section

year under section 139(1);

sl.
No,

1

2

Aadhaar Number ol the related
person! ifavailable

Descriplion

Nature of
Transaction

PARTNER REN,4UNERATION

PARTNER REMUNERATION

Mad6

150,000

{s0,000

Sl. No. Section

25. AnyAmount ol prolit chargeable io ra} under sec|on 41and compuralion thereol.

Sl. No. Name ot person Amount oI income Section Description ofTransaction

No records added

Nature oI liability

Nature of liability

10

Sl. No. Section
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l0

ll, not paid on or belore the atoresaid dale

Sl. No. seclion Nature of liability

{0

siate whether sales tax,goods & services Tax, cusioms duty, excise duly or any other indirect tax,lew-cess, impost etc-ls

passed hrough lhe profit and loss accounl ?

27.a. Amount ot central value Added Tax credits/ lnput Tax cre.lit(lTc) availed ol or utilised during lhe previous year and its

trearrnent in profir and toss a.count and treatment oi outstanding Cenlral Value Added Tax Credits/ln put Tax cledil(lTc) in

No

CENVAT /ITC Amount Treatment in Prcfit & LossrAccounts

Opening Balance {o

{0CreditAvailed

Credit Utillzed l0

closing /oustanding Balance

b. Pafiiculars of income or expendllure of prio. period credited or debiied ro the prolit and loss accourlt'

<o

Type

No records added

No
28. Whether during the previous yeat lhe assessee has recelved any propefly, being share ot a company not being a conlpany

In Lrhich the public are subslanlially interested, wlthout consideration or for inadequale considelation as relerred 10 in section

56(2xviia) ?

Please furnish the delails ot lhe same

' sl.
No.

sl.
No.

Name ol the
person lrom

PAN of the
person, if Number of the

available

No. of
Shares

Name ofthe CIN otthe
companywhose company

Amount of Fair Market

consideration value of

Paid the shares

29. Whether during the previous yearthe assessee received any consideration for issue ol shares which exceeds lhe lair

marke!value of the shares as Iefeiied to ln seclion 56(2) (viib)?

Please iufnish tlrc details of the same

Name ofthe person from whom PAN of the

consideration rcceived for issue of person, if

.hares available

the payee, il
available

consideration value ofthe
received shares

No

Sl. No.
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A a Whethet any amount is ls be included as income chargeable under ihe head 'income lrom olher sources as refefied to in
clause (ix) of sub-s€ction (2) ot secrion 56 ?

b. Please furnish the following detaits:

Sl. No. Nature of income

B a Wheihel any amount is to be included as income chargeable under the head 'income fiorn other sources,as r€lerred lo in
clause (x) otsub-section {2) ol section 56 ?

b. Please lurnish lhe following detaitsl

No

Sl. No. Nature of income

No records added

30. Details ofa.y amount borrowed on hundior any amount ciue thereon (inctuding tnteresr on the amoLrnt borrowed) repard
otherwise than through an account payee cheque. Jsection 69Dl

No

A.a whelirer Prin'ary rdtusrmenl Io Iranste, p'iLe. ds reler,ed ro .n sLb-secnon (I] ot <eLrioa g2cr, has bean mrde oufinq rr-e

b. Please furnish the tollowing derails:

NO

sl,
No.

Under which clause
of sub-section (1)

of section 92CE
primary adiustment
is made ?

Amount (in

Rs,) of
Pri'rary

adjuslment

excess money has

within rhe

presc.;bed ttme ?

Expected date
oI repatriation

Whether th€ excess money
available fith the associated
enterprise is required to be
repatriated to lndia as per

the provisions of sub-
section (2) of section 92CE ?

lf no, the amount {in Rs.)

of impuled interest
income on such excess

money which has not
heen repatriated within

th€ prescribed time

No records added

. E.a. whetherlhe assessee has incurred expenditure durinq the previous year by way of inlerest or olsrmrlar nature e\ceed ng
one crore rupees as relerred to in sub,section (1) of section 948 ?

b. Please tumish ihe tottowing detaits

st.
No. expenditure by

Oetails oI interest expenditu.e
brouqht forwarcl as per sub-
section (4) of section 948.(iv)

Assessment Amouni

Details of interest expenditrtrc
carried forward as per sub-
section (4) of section 948.(v)

Assessment Amount

Earnings before Amount of expenditure
interest,tax, by way of intcrest or of

deprecialion and similar nature as per (i)

incurred(i) (EBTTDA) during the
previous yea(ii)

above which exceeds
30% of EBITDAas per

(ii) above.(iii)

C,a, Whelher the assessee has entered into an impermlssible
previous year ?

No

b. Please furnish the following detarts

No
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sl.
No,

Nature ol the impermissible avoidance Amount ol tax benefit in the previous year arising, in aggregale, to altthe parti€s to the
arangemeht

No records added

31.a.Particularc of each loan or deposii in an amount exceeding the limii specified in section 26955 taken or accepted du ng ihe prevjous year :-

Sl- Name of Address
No, the lender ol the

or lender or
d€positor depositor

Permanent Aadhaar
Account Number of
Number (if the lender
available

with the depositor,
assessee) of if available
the lender or
depositor

Amount Whetherthe
of loan or loan/deposit

deposit was squared
taken or up during the

accepted previous year

?

Maximum Whethe.the
amounl loan or

oulstanding depositwas
in the taken or

account at accepted by
any time cheque or

during the bank draft or
Previous year use ot

electronic
ctearing
system

throlgh a

bank
account ?

bankdraft,

pay€e bank
draft.

No recorcls added

b,Parilculars of each speciiied sum i,r an amol[]t exceeding the limil speciUed in secuor 2695S taken or aeceptecl dur:ng rhe previous year:-

No.

Name of Address
the ofthe
p€rson person

from nom
whom whom
specified specjfied
sum is sum is
received received

Permanent Account
Number (,f
available with the
assessee) ol the

Person from whom
specified sum is

Number of

receaved, if

Amount Whetherthespecified
of sum was taken or

specified accepted by cheque or
sum bank draft or useof

taken or electronic clearing
accepted system through a bank

account ?

In case the specified sum was
taken or accepted by chequ€ or
bank dralt, wh€th€r the same
was taken or accepted byan
account payee cheque or an
account Payee bank draft.

Noter Palticulars at (a) and {b) need not be given in the case ol a Government company, a banking conrpany or a corporation estabtished by a Central, State or provincial

if"Iesp€cl oi tlansacions t ela ng ro one event or oacasion lrom a person, d ur ng the previols year, wher€ such receipt is olhetise than by a cheque or bank draf or
use ol eledronrc clearing system through a bank accounl

sl.
No.

Name of
the payer the payer

Permarent Account Number (if
available with the assessee) ofthe
payer

Aadhaar Number of Nature ot
thepayer,ifavailable transaction

Amount ol Date oI
receipt receipt

in respecl ottransactions rela{nq lo one event or occasion from a person, received bya cheque or bank draft, not being an account payee cheque oran account payee
bankdra{t, durinq the previous yeari

sl.
No.

Name ot the Address ot the
payer

Permanent Account Number (ifavailable with the
assessee) of the payer

Aadhaar Number oI the payer,

il available

lroff a person in a day or in respect o, a srngle

or bank draft or use of elec(ronic clearing system

b,(c). Particulars o, each payment made in an amount exceeding the limi!
{ransaclron or in ,espect of ransactions relating to one event or occasion to a
th.oug\ a bank accoL,rr olrn10 rhe prev.ous yea.

receipt
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sl.
No. the payee the payee

Permanent Accounr Number (if
available wirh the asselsee) of
lhe payee

Aadhaar Number of
the payee, if
available

Natur€ oI

Aadhaar Nufib€rofth€
Payee, if available

Amount of Date oi
payme payment

b.{d). Paniculars of each paymenr made jn an ar

:::Tff#]#lj**,":J#;ilrffiil::T:i::iil;H::il;""-jff:,.T;:j::,,",,fl::H';[::il]:::J.1;j,:::,,#::::l;

Sl. Name Address permanent
No, of the ofthe Account

payee payee Number (it
availablewith
the assessee)
of the payee

Narne ot
the Adctress of

payer the Payer

Permanent Account Aadhaar Numtrer
Number (if avajtable wirh o, the payer, rt
the assessee) of the payer avaitabte

Permanent Account Number {ifavaitabte with the
assessee) of the payee

- . 
amounr ot repayment of toan or cteposh or any specrtied

advance rece;ved otherwise than by a cheque or lrank draft or
use ofetectronic ctearhg syslem through a bank account

during the prevjous year

, 
Amount of repaymenr ot toan or deposir or any specrtred

aovance r€ceived by a cheque or bank draft whtch is not anaccoht payee chequ€ or account payee bank draft during
the prcvious year

sl,
No.

Name ot the
payee payee

payment

No records added

Note Pa4icutars at (ba), (bb). (bc) and (bd) neerr,nr,.""oop",,t"uo"ir,'o;;;;.:';ffi:.i::::"'#IijT:ff# j#:l:if::1-:-1:*-n.nen,company, abanknscompany.apos,orncesavnss
2017 rr u',e case or persons relerred lo rn Nontication No. s.o. 2065(E) dated 3rd JuJy,

c. Pantculars ol each repayrrent of loan or deDosit or any spectted advance in an amount ex(o"LE nr an amounl exceeding the ,jmit specified in sectjon 269T made ouring ihe previous vea.!

Aadhaar Amount ot Max
Number of repayment ."'-" 

whether the In case the

the payee, *o.;:1'l] 
r€Pavmentwas repavment was made

iravairabre ;;"a;I ll made bvcheque or bv cheque or bank

.,,,,,"""I;l ::::IT:J'* ::il;;::,[i,h,
the previous year ctearins system ," r";;;, 0"r""

throLrgh a bank cheque o. an
account ? account payee lrank

draft.

No records added

d. Paniculars of repayF.ent of loan or deposir or
or bankdral o.ISe;re,e",,",,";;,;;;;,;J;|JJ,T::::::H:l;:il:il';:::":11'"I:*,'oec'red n secnon 26q, re.eueo orherwse rha- by acheque

st.
No.

e. Particutars ot repaymeni ot Joan o, dppos;r.or
wh,ch js nor an aciount p","" 

";""," ;;;:;;:'";::";::X::i::ilT:;:il:;:::* * *, spec r'ed n sec,:or 26er reaejved by a clFque or oa k L, ax

st.
No.

Name of
the

the payer

Permanent Account
Number (if available wiih
the assessee) o, the payer

AadhaarNumber
of the payer, if
available

No records added

Note: Particulars ar (c), (d) and (e) need nor be {
cou".n-"nt 

"o",p"ny, 
J";;;; :;il; ;; ::#:Hllffi:;"1ff1T"T,:I il:,::i ;:"1ffi:l;::,"ciried 

advance taken or accep*d r,om Govemmenr,

32.a. DeLarls ol brought forwarcl los5 or deprectalion allowa,,ce, in the tollowing ma'.ner. rc the e\lent availabie

Sl, Assessment Nature of
No. Year lossrallowance

returned (if the

depreciation is

appeal pending
then take
assessed)

amount as adjusted by
withr,rawat of additionat
depreciarion on account
ofoptjng for taxation

assessed (give

Order
Amounl U/s &

Date

section 115BAA
115BAC /
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b'Whelhelachanqeinshareholdingofthecompanyhashkenplaceinthepreviousyearduetowhichihe|ossesincurled
prior to lhe prevlous year cannot be allowed to be ca(ied forward il'l ternls ot seclion 79 ?

c, whether ilre assessee has incurred any speculation loss reierred to in section 73 during the paevious yeal ?

l'yr.:, plP.rse lJrrlsh the delarls ol lhe samc.

d. whether lhe assessee has incurred any loss referred to i| section 73Ain rcspect ot any specified business during the

ltye,. please Jurnrsr lne delails of the same

e'tncaseofacompany,pleaseslatethalwhelhelthecompanyisdeemedlobecarryingonaspeculalionbusinessas
relerred in explanation to section 73

l'),es, pledse ttlrn'\h lhe dela:l( ol rhe sa'ne.

33. Section-wise detaits of dedllctions, :f any admissible under chapler vlAor cha$er lll(section 10A, seclion 10AA).

No

{0

10

sl.
No.

Section under which
deduction is claimed

Amounts admissible as per the provision oI the lncome'tax Act,1g6t and fulfils the conditions, il any, sp€cified under

the relevant provisions ol lncome-tax Act, L95t or lncome-tax Rules, 1962 or any other guidelines, circular, etc,

issued in this behalf.

34'{a)'Whethertheassesseeisrequiledlodeductorcolleqtaxaspertheprovisionsolchapte.XVlFBolChaptelxVll.BB,
please fumish ?

sl. (1)Tax {2)sectio
No. deduction

(TAN)

(3)Nature (4)roral {s}rokl
amounr of amount on
paynrent which tax

or receipt
oflhe required to

nalure be

specilied deducted
in column

{s) collected
oui o, {4)

{6)Total (7)Amount

amount on of lax
which tax d€ducted

deducted collected
or out of{6)

(5)

(8)Total (g)Amount

amount on ot tax
which tax deducted

deducted or collected
collected at on (8)

tt

(10)Amounr ol

of (6) and (8)

(10)

1b). wherher the assessee is requireai to furnish the statenlenl ottax deducled or lax collecled ?

Please Jurnish lhe detalls:

sl. Tax deduction and TYPe Dus date

No. collection Account of for
Number FAN) Form furnishing

Date of
furnishing,
if
furnished

' whether the statement ot tax deducted or collected Please furnish list ot

contains information about all clelailsltransactions aletailsltransactions
which are not reported,which are required to be reported

No reeords added

(c)- Whetherlhe assessee is liable to pay interest snder seclion 201(1A) or section 206C(7) ?

Tax deduction and collection Account

Number (TANX1)

NolApplicabte

Amount paid out ol column (2) along with date
st.
No.

of payment.(3)

Date of payment

*l otwic l*
d\.wnc / a*?.\G^fqiY'

{0

No
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. 35.(a). ln rhe case ol a lrading concern, glve quariiiat,ve detaijs of p.inicipat ilems of goods iradedi

{b). In lhe case of manulaclLrring conce'n.qve quantilairve delarls ol rhp pflnrcipal irems of raw maleridts. nnisheo p.oducts and by-producls.

. A. Raw materials:

Shortag€rexcess, if
any

Sl. ltem
No, Name

Purchases
Sales

Consumotion duri.odtrng theUnit

Name

Opening Closing
Yield of
Iinished

Products
otyield

during the the
perviorrsygar pervious

Shortagerexcess,

No.

Item Sales during
Closing Shortage/excess,if

No.

Item Unit
Name

Shortage/excess, if

No

37. WhFihe. any cosi audir wa\ carnFd our 2

Give the details, if any, of disqualification or disagreement on any maner/item^/atue/quantity as may be iepoded/identified by

38. Whelher anyaudirwas conducred underthe C€nrral Excise Acr, 1944 ?

Give the details, i, any, of disqualificalion or disagreement on any matter/item/value/qrantiry as may be reporred/identitied by
the auditor.

No

No

st. ttem
No. Name

Unit
Name

Opening

stock

Opening

Opening

Purchases during the Sales during the

Purchasesduring Quantitymanufactured
the pervious year dudng the p€rvious year

No records added

Purchasesduring Quantitymanufactured
the peavious year during the pervious year

No recods added

Closing

stock

Unit
Name

B. Finished products :

Sales during

C. By'products

36.{a). Whetlrer the assessee has received any amounl in the nature oidividend as referred to in sub-ctause (e) ot ctause (22)
of section 2 ?

Please furnish rhe followinq delals:,

sl. No. Amount received Date of receipt

tr#Hi.
l^{ r' '-l'r : "}.
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b. Whether a change in share holding ofthe company has taken p,ace in rhe prevjous year due lo whichlo which lhe losses incurc.tpriorio the prevtous year cannot be allowed to be carried fotuard an terms of section 7; ?

c, Whetherthe assessee has incured any speculation loss referred to jn sedion 73 during $e previous year ?

lf yes, please lurnish ihe detaits ofthe same.

d wherher he assessee has incurred any ross referred to in section 73A in aespect of any specified business durng the

ll yes, please fur.ish the delajts otthe same.

e, ln case oi a company, please state thatwhether the company is deemed to be carrying on a speculation business asrefel.led in explana on to section 73,

lfyes, please furnish the details of the same.

33 Section_wise detairs ofdedlctions, if any admissibre under chapter vrAor chapter , r (seciion 10A, section 10M).

No

l0

NO

st.
No.

Section uhder which
deduction as claimed

l0

NO

{o

No

Amounts admissibre as perthe provision oflhe rncome.tax Act,1961and furfirs the condirions, itany, specifi€d underthe relevant provisions of tncome-tax Act,1951or tncome-tax Rutes, 1962 or any oth;r ;uidetines, circutar, etc,issued in this behatf.

34' (a) Whether the assessee is required ,o deduct or co*ecr ,u)( as per rhe provisions or chaprer xvr-B or chaprer xvr.BB, NO

st.
No.

(1)rax (2)Sectio (3)Natu.e
deduction n of
and payment

TTAN}

{4)Tolat (5)rorat
amount ot amouDron
paymert which rax

or receipt
olrhe required to
nat.ire be

specified dedu€ied
in column

(s) coflected
out of {4)

{6)rotat {7)Amount
amoLrnr on of tax
which tu deducted

deducted cofiecled
or out of (6)

(5)

(8)rotat

ol

(s)Amount

on (8)

(1o)Amount o,

ol (6) and (8)

(10)

(nr. Whar,.er llre as\-ssee ts req"treo to rLr4tsh rnc staLemert ot l.ii ,,eouLred or ra^ colecjpr, )

Please iLrrnish rhe delailsl

Tax deduction and Type Dus date
collection Account of for
Number (TAN) Form turnishins

whether the statement ot tax deducted or co ected
contains inlormation about all details/transactions
which are required to be reported

Date oi
furnashing,
if
furnished

P,ease furnish l,st of
alotailsftransactions

which are not reported.

st.
No.

st.

No records added

(c). Whether fie assessee is liable to pay inieresr under secton 201(1A) or section 2O6C(7) ?

Iax deduclion and co ecrion Account
Number (TAN)(r.) Amount paid out ot column (2) along wath dale

NotA!plicable

of payment.(3)

Date of payment

*l aylS{3c l*
q,;< _-^/st\'i:oe6go)z
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39. whether any audit was conducled under section 72A oflhe Finance Aci,1994 in relation to valualion ot taxable services as

may be reported/idenlitied by lhe auditor' ?

oue rhe derails, if any, of disquatittcation or clisagreement on any matter/iten value/quantity as may be reponed/;dentified by

40, Detarls regarding iumover, gloss proflt, etc.,lor the prevlous year and preceding previous yearl

Sl, No. Particulars Preceding previous Yeat

(a)

(b)

(c)

Totaltunrover oi fie assessee 64At42Z

cross prolit / Turnover 644t422

Net Droiil / Turnover

Stock-in-T.ade / Turnovel

64A1422

648L422(d)

G")

st.
No.

Material consumed / Finrshed goods produced

Financial year to which

demandrr€fund relates to

in Form No,61or Form No.61Aor Form No.618 ?

please furnish list ol the

report has been fLrrnished by the assessee or its patenl entily or an altetaate reporting €ntity?

Name ol parent entity

Name of alrcnrate reporiina entily (il applicable)

Date of furnishing of repo(

c,Please enter expected dale oi lulnishing the repoti

44, Baeak-up ol tolal expenditure olenlties registered or not rcgistered under the GSI

NO

%

5.39

o.22

5.49

0.00

%

0.00

0.00

0.00

0.00

0

0

0

0

0

0

0

4L, please lurnish $e details of demand raised or refund issued dLrring the previous year unde. any tax laws othel ihan lncome_tax Acl, 1961 and Wealth'tax Act. 1957

Date o, demand Amount Remarks
raisedlref und receaved

42,a, Whelher lhe assessee is required to No

NO

TYPe

ol
Due date for
furnishing

Whether the Form contains
Date ol

informauon aboLri all detarls,
,urnishino. if

turnrshed tr rsactrons which are
furnished

requrred Io be repolled ?

No recolds added
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Expenc,iture in respect ot entiries registered under cST

Relating to goods Re,aling to entities Retating to oth€r
or services fa,ting under registered

exempl from GST composition scheme entities

No records added

Total payment to
registered

entities

Expenditure relating to
entities not registered

under GST

Accountant Details

017843C

SHOP NO.1, IST FLOOR. GAYATRI TOWER , DR. CAMIL BULKE PATH,
PURULIA ROAD . Ranchi G_p.O. , Ranchi sadar , RANCHI , 3s-Jharkhand , 31-

lndia , Pincode ,834001 _

HARENDER BHARTJ

117.198_38.56

30-sep-2023

Total Value ot

subsidy or g.ant or
reimbursement, by

whatever name called
(4)

Pu.chases(E)

(1+2+3+4)

Date

e put tr

\2-
Jul-

2022

Value(1)

{ 2,798

i
I
I

I

,
l

I
I

I

I
I

Total Value of
Purchases(B)

(1,+2+3+4)

{ 2,798

Desc.iption ofthe gtock of Assetslclass o,

Point No.18)

o,

ls,
i

Furnitules& Filtings @ 10%

Whether c,eletions are out of purchases purto use for less than
180 days

Sl, Totatamount ot
No. Expenditureincurred

during the year

Accountant Details

Membership Number

FRN(Fjrm Regjstraion Numbe,

Description of the
Block of
Assets/class of

Furniturcs & Fjitings

@ n'/o

Description ofthe St.
Block of No.

Sl. Date of

Date oI

Purchases(B)

17+2+3+4)

Date

Date

put to

st.
No.

Value(l)

vatue(1)

Change in
Rate of

Exchange (3)

subsidy or grant or
reimburseoent, by

whatever name called

14)

subsidy or qrant or
reimbursement, by

whatever name called
A\

l0

cENVAT(2)

Date

ptrt to
Adjustments on Account ot

Pla and 1

N4achinery @ 15%

Change in
CENVAI(2) Rate ot

Exchange (3)

No records added

Adiustments on Account of

Change in
CENVAI(z) Rate o,

Exchange (3)

{o lo
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